金融学院党委会纪要
党纪要〔2022〕45号

2022年12月12日金融学院党委会在博文楼508召开，会议由党委书记蒋晓华主持，党委委员庄晓燕、郑军、舒家先、周弘出席，万光彩、吴鑫育、徐庆、谢涛例席。现将有关事项纪要如下：

1、 学习《信访工作条例》《信访工作办法》《安徽省信访条例》《安徽财大学信访工作办法（试行)》
2、 讨论《金融学院信访工作实施细则》
3、 2022-2023-2学期教材征订政治把关
4、 党建制度修订完善
5、 研究生优秀毕业生推荐
6、 组织员（副科级）人选确定
7、 考研学生药品购置
8、 最美家庭推荐
9、 本科生第五党支部书记改选

中共安徽财经大学金融学院委员会
                          2022年12月12日
[bookmark: _GoBack]